
 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8394 — Poz. 637

637

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 7 czerwca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia obwodów głosowania dla obywateli polskich  
przebywających za granicą w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej — sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 220, poz. 1725).

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 27 wrześ-
nia 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Zagranicz-
nych z dnia 19 maja 2010 r. w sprawie utworzenia  

obwodów głosowania dla obywateli polskich przeby-
wających za granicą w wyborach Prezydenta Rzeczy-
pospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 87, poz. 572) w załączniku 
wprowadza się następujące zmiany:

1)  lp. 176 otrzymuje brzmienie:

176 Stany Zjednoczone Ameryki
Denver, Saint Joseph’s Polish Church 
517 East 46th Avenue,
Denver, Colorado 80216

176

2)  po lp. 253 dodaje się lp. od 254 do 263 w brzmieniu:

254 Republika Austrii Wiedeń, Wydział Konsularny Ambasady RP 
Hietzing, Hietzinger Hauptstrasse 42 b, A-1130 Wiedeń 254

255 Republika Chorwacji Split, Dom Europejski, 
Hrvojeva 1 255

256 Republika Chorwacji Rijeka, Polskie Towarzystwo Kulturalne „F. Chopin”, 
Korzo 35, III p. 256

257 Republika Grecka Kreta, Konsulat Honorowy RP 
712 01 Heraklio — Crete 39, 1821 257

258 Republika Grecka Saloniki, Konsulat Honorowy RP 
546 22 Thessaloniki 78, Tsimiski 258

259 Królestwo Hiszpanii
Murcia, Colegio Publico „San Andres”, 
C/Bolos, no 15 
30005 Murcia

259

260 Królestwo Hiszpanii

Teneryfa, Wyspy Kanaryjskie, 
Centro Commercial San Eugenio 46A 
Playa de Las Americas 
38678 Adeje

260

261 Królestwo Marokańskie
Agadir, Hotel Kenzi Europa 
Bd. du 20 Aout 
B.P. 808 

261

262 Republika Tunezyjska Sousse, Hotel Samara 
2, rue Abdelhamid Kadi, 4000 Sousse 262

263 Republika Włoska
Neapol, Stowarzyszenie Przyjaźni Polsko-Włoskiej w Kampanii
Corso Umberto I nr 109 
80138 Napoli

263

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw Zagranicznych: R. Sikorski



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7485 — Poz. 572

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 27 wrześ-
nia 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) zarządza się,
co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się obwody głosowania dla obywa-
teli polskich przebywających za granicą.

2. Wykaz obwodów, o których mowa w ust. 1, 
z podaniem ich numerów oraz wskazaniem siedzib 
obwodowych komisji wyborczych, stanowi załącznik
do rozporządzenia.

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Spraw Za-
granicznych z dnia 11 sierpnia 2005 r. w sprawie utwo-
rzenia obwodów głosowania dla obywateli polskich
przebywających za granicą w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 157, poz. 1323 
i Nr 181, poz. 1518).

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Spraw Zagranicznych: R. Sikorski

572

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 19 maja 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania dla obywateli polskich przebywających za granicą w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administra-
cji rządowej — sprawy zagraniczne na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
22 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu dzia-
łania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 220, 
poz. 1725).



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7486 — Poz. 572

Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw
Zagranicznych z dnia 19 maja 2010 r. (poz. 572)

WYKAZ OBWODÓW GŁOSOWANIA, ICH NUMERÓW ORAZ SIEDZIB
OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7487 — Poz. 572



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7488 — Poz. 572



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7489 — Poz. 572



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7490 — Poz. 572



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7491 — Poz. 572



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7492 — Poz. 572



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7493 — Poz. 572



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7494 — Poz. 572



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7495 — Poz. 572



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7496 — Poz. 572



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7497 — Poz. 572



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7498 — Poz. 572



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7499 — Poz. 572




